I N D I C A Ç Ã O  Nº. 240

SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/08/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando notificar os proprietários dos terrenos localizados no cruzamento das Ruas Tenente João Francisco com Matheus Giacóia, na Vila Carmelo, bem como na Rua Major Nicolau Kuntz, em frente a residência de nº. 409, no Jardim Dona Nicota de Barros, para que os mesmos procedam à limpeza e capinação, uma vez que referidas localidades possuem muito mato, servindo como depósitos de lixo e propiciando a proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de agosto de 2001.

Vereador Autor JOEL DIVINO
- PT -